De mistica theologia.

prīus et absoluūtus. Addūt argumētum quā deus hoc esse sibi nōmen p̄p̄iū respōdit mōv̄si dicens. dices inquit / qui est / mi sit me ad vos. Affirmāt ulti sile de conce p̄tu bonitatis licet in lege noua r̄ndit t̄p̄s solus deus bonus est. electi vident in hāc sententiam Aug⁹. pluries / noīatim / in suo octauo de trinitate / vbi in bonū absolūtū docet ferri. et sequar eius Bonauentura in suo itinerario setto. Sed ecce nescio q̄ pacto dum practicā dare p̄fessus sum my sticam theologiam. relabor rursus ad spe culatiuam: sed nō supuacue Est quippe t̄bi necessariū / o anima que in deum ferre q̄ ris te p̄ anagogicos excessus / vt auerteredi scas te. q̄ innatam vim abstractiuam a fantasmatib⁹ / sicut abstractiuam virtus inferior in brutis ex spēbus sensat⁹ elicit insensatas Sciuoris quoq; impfectiones secerere a p̄fectionib⁹ / vt tandem pure aliqd p̄fectuz tibi resplēdeat in essentiā / et bonitate. Lo quamur t̄m̄p̄ minus eruditis in metaphysi ca seu theologia / et dicamus. si possum⁹ / quo pacto quo ve obseruatiōis studio / poterit se sp̄n̄s a fantasmatib⁹ auertere / dum a nagogicos aut supumentales querit excess⁹ Et fortassis hoc poterit fieri si in omni co gnitione / et meditatiōe sua deo. nequaq; sistat hō in cognitiōe: sed aspirz p̄ vim affe ctiā / quasi cordis ore inhabante in suā po tentiam / et in suā sapiam / in suā bonita tem / saporādam / et gustandā / ranq̄ eius / q̄ totus est terribilis in cōsiliis sup filios bo minū / p̄ maiestatē potentie dñantis / iudi canticib⁹ / totus magnus / et mirabilis in sa piētia cuius nō est numerus / totus deniq; suauis. totus desiderabilis. totus amabi lis valde / in bonitate / et torrente voluptat⁹ sue. Occurret tibi sic nitenti / sic intēto plurima turba fantasmatū: credo equidem ir tuent importune fantasmatā / et irrūpent in vtroq; oculos tuos interiores. Tu hō for ter abh̄ce seorsum ea q̄stū potes māu meditationis. et velut excusso capite sp̄n̄s lib euadere labora: aut tu q̄si dissimulatis eis sprevis / ve perge quo p̄gis / et p̄ medium a gmen illud imp̄biū / alacer erūpe. Sūtis te spiritualis extimulet / vt quēadmodū desiderat ceruns vndiq; canū mōrsib⁹ patens et supcalescens ad gelidos tutos / q̄s fōtes a quarū: sicut u labora cōtra impedītia fata mara / vt possis / et tu dicere / rore sanctispiri tus calefact⁹ / desiderat aia mea ad te deus.

Sicutiūt aia mea ad deū fōtē xiuū / q̄n̄ veni az / et apparebo aī faciē dei. Scito autq; nū te prius expurgauerit timoris lima / p̄ integrerrimam et nō factam penitentiaz / ni si mens insup elimata peccati scoria. clara refulerit p̄ reformatiōem in nouitate spi ritus in duos actus hierarchicos primos qui sunt purgare / et illuminare / vanū prōsus erit tibi antelucem surgere. ad hoc p̄fec tionis culmen. Surgite pindē postz fe deritis q̄ manducatis panem doloris in ti morescz sine quo iustificari nemo p̄t / ante deū. Imp̄be audes irrūpere in osculum oris / si nec pedibus cū lachrimis / nec manib⁹ cū gratiarū actione prius illud clare curaueris. Atuero dū eosq; peruenierit bene cōscia mens. tm̄dayt nec gaudia neq; aliud oīno / vel seruilevel mercenariū an xia recogitz. neq; p̄trea de deo quicquam negociosum durum / asperū / vel turbulentū penset / sicut de iudice retributore / vel in flitore vindicte. Sed hoc vnicū veneri mentem / q; totus desiderabilis est / suavis et mitis / totus amari etiam si occiderit dignissimus. dū solū ita placuit amor / nego curuā / in uola tūc ad amplerius sponsi. stri ge pectus illud diuinū tor⁹ amicicie purissime brachiis. fige oscula castissima pacis etupantis omnem sensum / vt et dicere sub inde possis gratulabundaz / amorosa demotione / dilectus meus mibi et ego illi t̄c.

Finit.

Tractatus Venerabilis magistri Johis d' Hesō de elucidatione scholastica mysticae theologie sub duo decim cōsideratiōib⁹ traditus.

Dobis datū est nosse misteriū regni celoꝝ. dicebat ihu discipulis suis. Propter qđ et in alio loco exultauit i spū dicēs. Cōfiteor tibi pater reu telī / et terre qđ abscondisti hec a sapiēibus / et reuelasti ea puulis. Hec misteria sunt qđ lo quebas aplūs p̄fectis / et in quib⁹ excedebat deo. qđia tradidit ex reuelatione sua diuin⁹ dionisius / in de mistica theologia / et de diuinis nob̄ p̄sertim ca. viij. vocās hāc sapientiam irrōnalem stultā / et amentē. Qua sup sapia dudū opulcula duo scripsimus. Scripsierūt et alij noīatim Hugo de balma in tractatu de triplici via in deūtib⁹ de terminat finaliter et ex intentione q̄ ab eg.

Considera. prima.

Sed amicizia non cōsideratur nisi p̄a cognoscere in rebus diligentiā ve appetit. Et in hoc q̄ in omnib⁹ in bonis / unū in omnib⁹ in naturis. Qđ dō / facit deo / qđ vis vnu / qđ celi regnū. Nō et in celi / nō in naturis / nō in omnib⁹ in bonis / qđ celi / qđ sicut in rebus / qđ sicut in naturis / qđ facit deo / qđ vis vnu / qđ celi regnū. Nō et in celi / nō in naturis / nō in omnib⁹ in bonis / qđ celi / qđ sicut in rebus / qđ sicut in naturis / qđ facit deo / qđ vis vnu / qđ celi regnū.

Consideratio. II.

Lat hominem p̄ amorem boni / qđ etiam nō libertas / et in deī / et cōmunitati cognoscere / et in ipso cōfiteor / qđ sicut in rebus / qđ sicut in naturis / qđ facit deo / qđ vis vnu / qđ celi regnū.